METRES ZERO QUATRE (22 M 04) ; Du troisième côté, partie par
Joseph L’Amiable et partie par Mademoiselle Adrienne Virasawmy,
sur QUARANTE HUIT PIEDS (48’) ou QUINZE METRES CIN-
QUANTE NEUF ( 15 M 59) ; Et du quatrième côté, par Monsieur
Maxime Vincent, sur CENT DIX HUIT PIEDS NEUF POUCES (118’
9’’) ou TRENTE HUIT METRES CINQUANTE HUIT (38 M
58).Together with all the buildings, constructions and plantations
erected and/or to be erected thereon and all dependencies and
appurtenances thereof, generally whatsoever, without any excep-
tion or reservation, the whole as morefully described in title deed